
Приложение №1 
к Положению

Итоги реализации Всероссийского проекта
«Классные встречи» в МО Хасавюртовском районе
в МБОУ «Чагаротарская СОШ им.А.И.Исмаилова»
1. Гость встречи (Ф.И.О.) Давудов Гаджимурад Давудович
2. Должность гостя (регалии) Имам села
3. Количество обучающихся присутствующих на встрече 34
4. Дата проведения 19.04.2021г.
5. Место проведения (наименование учреждения, город-село) с.Чагаротар
6. Ссылка на пост (статья в социальной сети): https://www.instagram.com/p/CN2GfN8hiUJ/?igshid=1d9vhynyng4bl
7. Ученики каких образовательных организаций приняли участие в встрече (наименование в соответствии с Уставом) МБОУ «Чагаротарская СОШ им.А.И.Исмаилова»












Итоги проведения республиканской акции «Весенняя неделя добра» среди детских добровольческих отрядов
МО Хасавюртовский район

	Муниципальное образование
	Акции и мероприятия
	Общее количество участвующих организаций/
партнеров
	Благо получателей
	Количество учреждений благо получателей
	Участвующих добровольцев всего
	Всего проведенных мероприятий
	Ссылки на публикации

	МБОУ «Чагаротарская СОШ им.А.И.Исмаилова»
	«Мы рядом с Вами»
	
	1
	1
	21
	2
	https://www.instagram.com/tv/CN2EuPwIxsL/?igshid=9be81rtq9gi

	
	«Зеленый вторник»
	
	18
	1
	15
	2
	https://www.instagram.com/tv/CN49DknoNJB/?igshid=1xoectty95cv4

	
	 «Мы вместе!»
	
	12
	8
	11
	2
	https://www.instagram.com/p/CNYBpyiBPWb/?igshid=a7no45igqryd

	
	«Я помню! Я горжусь!»
	
	1
	1
	22
	1
	https://www.instagram.com/tv/CN60W_bo_lT/?igshid=1d9nmy9g9v3tu

	
	«Марш парков»
	
	
	
	
	
	

	
	«Классные встречи»
	
	34
	1
	34
	1
	https://www.instagram.com/p/CN2GfN8hiUJ/?igshid=1d9vhynyng4bl




Общая информация (информация необходима для выдачи грамот)
Наименование образовательных организаций проводивших Акции:
1.
2.
3. 
И т.д.


Руководитель, координатор УО                    _______________________     Шавлухова Э.М.

                                                                               



